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Podstawą  działalności firmy TUKOBI.pl jest świadczenie usług związanych z kompleksową opieką
informatyczną,  polegającą na integracji zarówno sprzętu komputerowego, teleinformatycznego jak  i
oprogramowania.


    


  W swojej ofercie posiadamy również  programy dla firm. Pozwalają one na usprawnienie działań w wielu
 dziedzinach Państwa przedsiębiorstwa. Naszą misją jest współtworzenie sukcesu  finansowego i
organizacyjnego naszych klientów poprzez dostarczanie rozwiązań  kompleksowych oraz niezawodnych w
najwyższej jakości. 


  


Dążymy do tego aby nasze doświadczenie w branży informatycznej pozwoliło  Państwu na obniżanie
kosztów obsługi informatycznej firmy.Agencja Interaktywna TUKOBI.pl zajmuje się projektowaniem i
programowaniem witryn internetowych. Budowanie jak najlepszego wizerunku naszego klienta jest
naszym głównym celem. Naszą firmę charakteryzuje kreatywność, ambicja, dynamiczność. Projektujemy
zarówno niewielkie serwisy firmowe, będące internetową wizytówką firmy, jak i duże, rozbudowane
aplikacje internetowe ( zapraszamy do działu portfolio). Umożliwiamy zaistnienie w świecie Internetu bez
angażowania znacznych zasobów finansowych. Zapewniając stałe doradztwo nie pozostawiamy klienta
samemu sobie. Pomagamy, doradzamy i wspomagamy go w jego samodzielnych działaniach.

Zadbaliśmy o to, aby przedstawić kompleksową ofertę. Serwisy wykonane przez Nas charakteryzują się
doskonałym pogodzeniem wymogów stawianych przez dzisiejsze przeglądarki internetowe, a więc
poprawnością techniczną, jak i wymogów stawianych przez samych internautów - poprawnością
estetyczną i stylistyczną. Dobrze zaprojektowana strona internetowa oraz poprawne wdrożenie serwisu
zwiększa oglądalność i sprzedaż marki.

Z przyjemnością odpowiemy na Państwa pytania lub zapytania ofertowe. Prosimy o kontakt pod
wymienionymi w dziale kontakt numerami telefonów lub wysłanie umieszczonego tam formularza. 
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